
UCHWAŁA NR LXXII/517/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 
w zapłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Żagań 

o statusie miejskim lub jej jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub osób do tego 
uprawnionych. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 59 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/202/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w zapłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Żagań o statusie miejskim lub jej jednostkom organizacyjnym oraz 
wskazania organu lub osób do tego uprawnionych  wprowadza się następującą zmianę: 

§ 13. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Pomoc na warunkach określonych w niniejszej uchwale może być udzielona do dnia 
30 czerwca 2024 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań.    

      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF2875C7-0CA8-4F68-A14E-5736BB72F973. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/517/2023 RADY MIASTA ŻAGAŃ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 13
	§ 2
	§ 3


